Curs 2007 - 2008

2.2 Equips ICE

Els equips ICE (grups de treball de professorat formador) estan constituits per
professorat d’'una mateixa area o tematica (per exemple, tutories) que es proposen
com a objectius principals:

Reflexionar sobre els processos de formacié per establir criteris comuns
relatius a continguts i a estratégies d’intervencié que tinguin en compte els
diferents contextos i la diversitat de I'alumnat.

Incorporar les Tecnologies de la informacié i el coneixement (TIC) a la tasca
formativa.

Proposar activitats de formacié orientades a promoure innovacions i processos
de millora.

Elaborar materials de suport per a la formacié i per a la intervenci6 a les aules.
Incorporar en les actuacions formatives activitats que permetin contribuir a la
millora personal del professorat.

Procurar assumir aquelles activitats que es sollicitin des dels Plans de Zona
relacionades amb la seva especialitat.

Per ajudar a la consecucio dels objectius, I'lCE els ofereix:

Titol:
Codi:
Places:
Data Inici:
Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Suport logistic i formacié especifica per a I'equip.

Accions formatives adregades al conjunt dels equips a partir de les necessitats
detectades que sén comunes a tots ells.

Accions de reflexio i danalisi d’aspectes nous del sistema educatiu o
d’innovacions metodologiques d’interés per als formadors.

Espais per a l'intercanvi d’experiéncies i projectes.

Difusié del treball realitzat pels equips.

Col‘laboracié amb els diferents grups de recerca educativa de la nostra
universitat

Formacioé equips ICE
5001000019

50

19/11/2007

30/6/2008

10 h

Universitat de Girona
Girona

Institut de Ciéncies de I’Educacié Josep Pallach
Universitat de Girona



Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:
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Equip ICE de llengua (secundaria)
5001010019

4

3/10/2007

22/6/2008

40 h

Universitat de Girona

Girona

Equip ICE de llengua (infantil)
5001020019

12

3/10/2007

22/6/2008

40 h

Universitat de Girona

Girona

Equip ICE d'anglés (infantil i primaria)
5001030019

8

15/9/2007

30/6/2008

40 h

Universitat de Girona

Girona

Equip ICE de ciéncies experimentals (infantil i primaria)
5001040019

12

3/10/2007

22/6/2008

40 h

Universitat de Girona

Girona

Institut de Ciéncies de I’Educacié Josep Pallach
Universitat de Girona



Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Equip ICE de ciéncies experimentals (secundaria)
5001050019

6

1/10/2007

15/6/2008

40 h

Universitat de Girona

Girona

Equip ICE de matematiques (infantil i primaria)
5001060019

8

1/9/2007

30/6/2008

40 h

Universitat de Girona

Girona

Equip ICE de matematiques (secundaria)
5001070019

8

1/10/2007

1/6/2008

40 h

Universitat de Girona

Girona

Equip ICE de tutoria
5001080019

6

1/9/2007

30/6/2008

40 h

Universitat de Girona
Girona

Institut de Ciéncies de I’Educacié Josep Pallach

Universitat de Girona
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Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Equip ICE de tecnologia
5001090019

6

1/9/2007

30/6/2008

40 h

Universitat de Girona
Girona

Equip ICE infantil 0-3
5001100019

5

28/9/2007

22/6/2008

30 h

Universitat de Girona
Girona

Equip ICE de llengua (infantil i primaria)

5001110019

12

3/10/2007

22/6/2008

40 h

Universitat de Girona
Girona

Educacié i cinema
5001120019

10

15/9/2007
20/5/2008

20 h

Museu del Cinema. Coleccié Tomas Mallol.

Girona

Institut de Ciéncies de I’Educacié Josep Pallach
Universitat de Girona
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Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:
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Equip ICE de tecnologies de la informacié i la comunicacié

5001130019
10
1/12/2007
30/6/2008
40 h

Universitat de Girona

Girona

Equip ICE de professorat novell (infantil i primaria)

5001140019
12
12/6/2007
31/5/2008
40 h

Universitat de Girona

Girona

Equip ICE de professorat novell (secundaria)

5001150019
12
12/6/2007
31/5/2008
40 h

Universitat de Girona

Girona

Equip ICE de visual i plastica

5001160019
12
3/10/2007
22/6/2008
40 h

Universitat de Girona

Girona

Institut de Ciéncies de I’Educacié Josep Pallach

Universitat de Girona



Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Titol:
Codi:
Places:

Data Inici:

Data Fi:
Durada:
Lloc:
Municipi:

Equip ICE de biblioteques (secundaria)

5001170019
12
18/12/2007
15/7/2008
40 h

Universitat de Girona

Girona

Curs 2007 - 2008

Actualitzacié en Tecnologies de I'aprenentatge i el coneixement

5001180019
15

1/7/2008
11/7/2008
30 h

del Girones
Girona

Equip ICE de competeéncies personals

5001190019
12
12/11/2007
31/5/2008
I5h

Universitat de Girona

Girona

Equip ICE infantil 3-6

5001200019
7

3/10/2007
22/6/2008
40 h

Universitat de Girona

Girona

Institut de Ciéncies de I’Educacié Josep Pallach

Universitat de Girona



